
 

Dolar fiyatları 2016 - Bugün dolar kaç TL?
2016 dolar fiyatlarını sizler için hazırladık. Değişkenlik gösteren fiyatları takip ediyoruz. Sizler2016 dolar fiyatlarını sizler için hazırladık. Değişkenlik gösteren fiyatları takip ediyoruz. Sizler
de bugün dolar kaç TL diye merak ediyorsanız haberimizi inceleyebilir ve fiyatlarıde bugün dolar kaç TL diye merak ediyorsanız haberimizi inceleyebilir ve fiyatları
öğrenebilirsiniz.öğrenebilirsiniz.
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2016 dolar fiyatlarını ve gelişmelerini sizler için hazırladık. Bugün doların kaç liradan işleme
sunulduğunu merak ediyor ve dolar fiyatları hakkında bilgi sahibi olmak istiyorsanız haberimizi
inceleyebilirsiniz.
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ABD Doları 3,0360 3,0610

Avro 3,3300 3,3600

Sterlin 3,9760 4,0540

Küresel piyasalar yeni haftada Fed'e odaklandı

Küresel piyasalar yeni haftada, kararları çarşamba günü açıklanacak ABD Merkez Bankası (Fed)
Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısına odaklandı.

ABD'de açıklanan 2'nci çeyrek şirket bilançolarının etkisiyle daha çok hisse bazlı hareketlerin
öne çıktığı geçen hafta boyunca New York borsası yükseliş eğilimini korudu. Dow Jones ve
Samp;P 500 endeksleri, hafta boyunca günlük en yüksek seviye rekorlarını kırarken haftalık
bazda ise yükselişini üst üste 4'üncü haftaya taşıyarak tüm zamanların en yüksek kapanışını
gerçekleştirdi. Cuma günü Dow Jones endeksi yüzde 0,29, Samp;P 500 endeksi yüzde 0,46 ve
Nasdaq endeksi yüzde 0,52 değer kazandı, dolar endeksi ise 4 ayın en yüksek seviyesine çıktı.

Avrupa tarafında da geçen hafta Avrupa Merkez Bankasının (ECB) faizlerde ve tahvil alım
programında bir değişiklik yapmamasına karşın genel olarak pozitif bir seyir izlendi.
Almanya'da DAX endeksi cuma günü yüzde 0,09 gerilese de haftalık bazda yüzde 0,8 yükseldi.
Brexit ile ilgili açıklamaların takip edildiği İngiltere'de ise FTSE 100 endeksi geçen hafta yüzde
0,9 değer kazandı.

Yeni haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında sakin bir seyir görülürken, Brent petrolün
varil fiyatı cuma günü 11 Mayıs'tan beri gördüğü en düşük seviye olan 45,15 dolara kadar
gerilemesinin ardından 45,60 dolar seviyesinde dengelendi.

Yurt içinde Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından negatif bir seyir
izlendi ve BIST 100 endeksi önceki hafta kapanışına göre yüzde 13,4 değer kaybetti. Geçen
haftayı 3,07 sınırında tamamlayan dolar/TL ise bugün bankalararası piyasanın açılışında 3,0540
seviyelerinde dengelendi.

Analistler, bu hafta FOMC toplantısından çıkacak kararların ve açıklama metninde gelecek
toplantılara yönelik ipuçlarının, piyasaların yönü üzerinde belirleyici olacağını belirterek,
Avrupa bankacılık sistemine ilişkin haberler ile Japonya hükümetinin beklenen yeni genişleme
paketinin de izleneceğini vurguluyor.

Fed'in, piyasalardaki olumlu havayı etkilememek için eylül veya aralık toplantılarına kadar faiz
artırımı yapması beklenmezken, Brexit sonrası piyasalardaki negatif havanın uzun sürmemesi
nedeniyle eylül ayında faiz artırımı yapılabileceğine ilişkin ekonomist beklentilerinin arttığı
görülüyor.

Piyasaların bugün takip edeceği veriler şöyle:

11.00 Almanya, temmuz ayı Ifo endeksleri



 

14.30 Türkiye, temmuz ayı kapasite kullanım oranı

14.30 Türkiye, temmuz ayı reel kesim güven endeksi

17.30 Almanya, temmuz ayı Dallas Fed imalat sanayi endeksi
 



#Avro#Avro #Dolar#Dolar #Döviz kurları#Döviz kurları
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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